

Trots skadebekymmer i truppen

Två tjej-brons i JSM

Två bronsmedaljer.

Det blev facit för en av skador och sjukdom sargad KA 2-trupp vid JSM i friidrott i Örebro.

Det var Izabella Olofsson och Freja Stenius som nådde prispallen i F 19-klassen.

Izabella tog brons på 60 m häck, och Freja hoppade till sig brons i stav genom att höja sitt årsbästa med 13 centimeter.

Izabella Olofsson hade i sitt försöksheat på 60 m häck 8,73. Det var fjärde tid.

Hon förbättrade positionen till en tredjeplats och brons i finalen. Där blev tiden 8,64.

Guldet gick till Maya Bergström-Weekes från Upsala IF som lite överraskande vann före statistikettan Esther Sahlqvist från Hammarby. 8,40 respektive 8,42.



Glada stavmedaljörer: Linnea Lindqvist, Kajsa Roth och Freja Stenius.
Foto: DECA TEXT & BILD

Izabella sprang också försök på 60 m utan häckar. Hennes 7,97 räckte inte för att gå vidare.

Freja Stenius har haft en

strulig inledning på säsongen. Till Örebro åkte hon förkyld, valde att avstå 60 m för att satsa all kraft på stav.

Det visade sig klokt. Ännu en gång visade hon sig vara bäst när det gäller.

I somras överraskade Freja både sig själv och konkurrenterna genom att förbättra sitt pers och ta USM-silver på 3,56.

Nu hade hon 3,34 som årsbästa och 3,40 som innepers före JSM.

Det blev 3,47, samma resultat som silvermedaljören Linnea Lindqvist från Västerås. Freja klarade i andra försöket, Linnea i första. Där avjordes placeringarna.

Förra helgens vinnare i senior-SM, Kajsa Roth från IFK Göteborg, imponerade stort och vann på 4.05.



Izabella Olofsson, i mitten, tog brons på 60 m häck. Till höger tillsammans med Maya Bergström-Weekes i mitten och Esther Sahlqvist.

Foto: DECA TEXT & BILD.



I M 22-klassen glädde Simon Rosenquist med en mycket fin insats på 1500 m. I försöksloppet sänkte han sitt personbästa till 4:03,98 och gick till final.

Simon satsade starkt i finalen men det gick lite för snabbt i täten. En sjätteplats på 4:04,92 var dock glädjande för den 21-årige medeldistanstalangen som tagit stora steg framåt i vinter.

Lilly Loggner har brottats med skadebekymmer och det visade sig att hon inte hunnit ifatt riktigt. Hennes 1:00,21 i försöken på 400 m var sjätte försökstid. Fyra gick till A-final. För Lilly blev det B-final i F 17-klassen.

I B-finalen sprang Lilly snabbare, vann på årsbästa 59,29. Det betydde en femteplats totalt.

Mångkamparen Akilles Teglbaerg har också haft skadebekymmer och nöjde sig med två grenar, häck och kula. Det såg bra ut i försöken på 60 m häck där Akilles i ett bra lopp sprang på 8,17. Det luktade medalj.

I en lite stökig final hade Akilles ett par islag, tappade rytmen och slutade femma på 8,29.



–En strålande löpning tycker Akilles Teglbaerg om Simon Rosenquists löpning på 1.500 m, Foto: ANNA STRENIUS.

I kula blev Akilles sju på 13,58.

Nemo Nerg kämpade tappert i P 17-försöken på 400 m. Han sänkte sitt personbästa till 53,53. Det var nionde tid, två hundradelar ifrån den åttondeplats som gav en plats i B-finalen.

Oliver Mostert fanns också med i truppen. Tanken var att han skulle hoppa längd och tresteg i P 19-klassen.

Han kände av sina bekymmer i ena baksidan under uppvärmningen och avstod start.



Lilly Loggner vann B-finalen på 400 m i F 17 och Nemo Nerg missade B-final med två hundradelar på 400 m. Foto: ANNA STRENIUS.